
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

Název zakázky: FAF UK – Sušička s horkovzdušným sterilizátorem 

Název zadavatele, jednající 

součást: 

Univerzita Karlova 
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 
Akademika Heyrovského 1203/8, Hradec Králové 
PSČ 500 05 

Způsob zadání: Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky podle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Osoba zastupující zadavatele: prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 zákona na základě níže 

uvedeného dotazu jednoho ze zájemců o veřejnou zakázku. 

 

1) 

Dotaz zájemce o veřejnou zakázku: 

 

„Dobrý den, 

je předmětem výběrového řízení sušička nebo sterilizátor. Předem děkuji za upřesnění. S pozdravem“ 

 

 

Odpověď zadavatele:  

 

Zadavatel požaduje přístroj, který umí sterilizovat a současně sušit. Přístroj bude využíván jako sterilizátor, který 

lze používat i jako sušičku umytého laboratorního nádobí, které se horkým vzduchem vysuší a zároveň 

vysterilizuje. 

 

 
2) 
 
Jedná se o vysvětlení části zadávacích podmínek, které svou povahou nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání 
nabídek. 

 

 

V Hradci Králové dne  3. 9. 2020 

 

 

Univerzita Karlova,  

Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 


